
Dosering & Gebruik: Neem 1 capsule per dag. Aanbevolen dagelijkse dosis niet overschrijden.

Bevat per minimale dagdosering van 1 capsule: %RI*  
Zink (Zinkcitraat)
Chroom (Chroom picolinaat)
Dolichos Pruriens 
Glycyrrhiza Glabra 
Korean Ginseng Extract
L-Theanine
N-acetyl L-tyrosine
Rhodiola Rosea
*RI: Referentie-inname (voorheen ADH)
 
Ingrediënten: Plantextracten, Aminozuren, Vulmiddel (cellulose),  
Mineralen, Anti-klontermiddelen (Vegetarische magnesiumstearaat, silica),  
HPMC vegacapsule (vegetarisch).
Voedingssupplement. Een gevarieerde, evenwichtige voeding en een  
gezonde levensstijl zijn belangrijk.
Voedingssupplementen zijn geen vervanging van een gevarieerde voeding.  
Koel, droog, donker, afgesloten en buiten bereik van kinderen bewaren. Plantextracten en minderalen voedings-
supplement. Netto gewicht: 48 gram. Geproduceerd in Nederland. 

Dit product is geschikt voor vegetariërs en veganisten.B
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15 mg

100 mcg
100 mg
50 mg

100 mg
100 mg
100 mg
100 mg

150% 
250%

Tenminste Houdbaar Tot / Lotcode: zie onderzijde pot.

Brain stay on
Met o.m. Mucuna, Chroom,

Zink en Ginseng

Goed voor het geheugen, de concentratie
en bij grote geestelijke inspanning

60 vegicaps 

Voedingssupplement met plantextracten,
aminozuren en mineralen.


